
Dodatek č. 1 SOD č. 14/2016/SM/1414 Rekonstrukce komunikace ul. Janáčkova Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1  

SMLOUVY O DÍLO č. 14/2016/SM/1414 

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace ul. Janáčkova“ 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Neratovice 

 Kojetická 1028 

 277 11 Neratovice 

Smluvní zástupce: Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 

IČ: 002 37 108 

Technický zástupce: Bohumil Koníček, vedoucí OSM 

 tel.: 315 650 340 

 e-mail: bohumil.konicek@neratovice.cz  

Bankovní spojení: 27-460 018 359/0800 

 

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 

  Jugoslávská 2090 

  276 01  Mělník 

Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 130876 

Smluvní zástupce: Petr Neumann – jednatel společnosti 

Zástupce pověřený vedením stavby: Jaromír Chladík 

IČ: 281 77 851 

DIČ: CZ28177851 

Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Mělník, č.ú. 490 056 399/0800 

 

(dále jen smluvní strany) 

 

se dohodli na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikace 

ul. Janáčkova“ ze dne 18.04.2016, následovně: 

 
I. 

PŘEDMĚT DÍLA 

 
Při realizaci stavby bylo dodatečně rozhodnuto o zesílení zámkové dlažby v místech varovných pasů, 

likvidace stávajících uličních vpustí musela být na základě rozhodnutí Středočeských vodáren, a.s., 

Kladno, zaslepena až na hlavním řadu, oproti PD bylo nutné osadit příkopové žlaby přes chodníky 

v místech dešťových svodů přilehlých nemovitostí. Dále byl zbudován, navíc oproti PD, jeden základ 

pro stožár veřejného osvětlení. 

 
II. 

CENA DÍLA 
 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve výši: 

Celková cena dle SOD vč. DPH: 1.165.686,- Kč 

Cena odsouhlasených víceprací vč. DPH: 58.870,- Kč 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 1 vč. DPH:  1.224.556,- Kč 

mailto:bohumil.konicek@neratovice.cz


Dodatek č. 1 SOD č. 14/2016/SM/1414 Rekonstrukce komunikace ul. Janáčkova Strana 2 (celkem 2) 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených 
ve smlouvě. 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.  

3.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 
jeden stejnopis.  

3.4 Obě smluvní strany souhlasí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se 
zveřejněním této smlouvy. 

 

 

V Neratovicích, dne …………………. V Mělníku, dne …………………. 
 
 
 
 
 
 ………………………………… ……………………………… 
 za objednatele: za zhotovitele: 

          Mgr. Lenka Mrzílková            

             starostka města               

 


